[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ №11/3
2021 ç.     уйăхěн  22_-мěшě

Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 11/3
22 июня 2021 г.

деревня Таушкасы

О передаче с баланса администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики автомобильной дороги общего пользования местного значения на баланс администрации Цивильского района Чувашской Республики
              В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2006 года 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
                                                             РЕШИЛО:
1. Передать  с баланса  администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики автомобильную дорогу общего пользования местного значения
 «Байгеево-Торваши» протяженностью 0,35 км, расположенную по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, дер. Таушкасы,
«Байгеево-Торваши» протяженностью 1,5 км, расположенную по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, дер. Тюнзыры

на баланс администрации Цивильского района Чувашской Республики.
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов Таушкасинского

сельского поселения
	_________________
	Н.В.Николаева

PAGE